
 
 

РЕПУБЛИКА БЪЛГАРИЯ 

Областна дирекция “Земеделие”  гр. Ловеч 

 

     З А П О В Е Д 

№ РД-12-302-17 /13.12.2017г. 

гр. Ловеч 

На основание чл. 37ж, ал. 11 от Закона за собствеността и ползването на земеделските земи (ЗСПЗЗ), 

Н А Р Е Ж Д А М: 
I. Одобрявам споразумение за разпределение на масивите за ползване на пасища, мери и ливади в 

землището на с. Български извор, ЕКАТТЕ 07357,община Тетевен, област Ловеч, сключено между лицата 
по чл. 37ж, ал. 1 от ЗСПЗЗ, за 2018 година 

 

 II. Одобрявам разпределението на масиви за ползване на пасища, мери и ливади и имоти по чл. 

37ж, ал. 6 от ЗСПЗЗ, разпределени между ползвателите, както следва: 
Ползвател Маси

в № 

Имот по чл. 37ж, ал. 5 от 

ЗСПЗЗ 

Собственик 

№ Площ 

дка 

Дължим

о рентно 

плащане 

в лева 

"ДОБРЕВСКИ-1" ООД 7 18013 4.861 34.03 ВАСИЛ МИХАЙЛОВ ЙОНЧЕВ 

"ДОБРЕВСКИ-1" ООД 7 18014 2.996 20.97 МАРИН НИНОВ КОСТОВ 

"ДОБРЕВСКИ-1" ООД 7 18004 2.974 20.82 ПЕНА АТАНАСОВА БОЯДЖИЕВА 

"ДОБРЕВСКИ-1" ООД 7 18005 1.875 13.13 "ПРОФИ 2006" ЕООД 

"ДОБРЕВСКИ-1" ООД 7 18011 0.514 3.60 МИЛЕН ГЕОРГИЕВ НЕЕВ 

"ДОБРЕВСКИ-1" ООД 7 18012 0.438 3.07 ЛАЛЬО ПЕТКОВ ЙОТОВ 

"ДОБРЕВСКИ-1" ООД 7 18009 0.430 3.01 ИЛИНКА ПЕТКОВА ЙОТОВА 

"ДОБРЕВСКИ-1" ООД 7 18008 0.365 2.56 ТОТА ГЕТОВА СЪЙКОВА 

"ДОБРЕВСКИ-1" ООД 7 18007 0.111 0.78 ДИНО БАЧЕВ ДАКОВ 

"ДОБРЕВСКИ-1" ООД 9 20011 2.307 16.15 ЙОТО СТОЯНОВ ИВАНОВ 

"ДОБРЕВСКИ-1" ООД 9 20012 0.213 1.49 ЙОТО ЦАНОВ ДОЙНОВ 

"ДОБРЕВСКИ-1" ООД 12 72126 2.003 14.02 ПЕЙО ГЕНОВ КЛИСУРСКИ 

"ДОБРЕВСКИ-1" ООД 12 72009 1.301 9.11 КАТЕРИНА ЙОТОВА ГЕОРГИЕВА 

"ДОБРЕВСКИ-1" ООД 12 72120 0.689 4.82 КЪНЧО ВУТЕВ КЪНЧЕВ 

"ДОБРЕВСКИ-1" ООД 12 72123 0.624 4.37 МАРИН ЙОТОВ АВРАМОВ 

"ДОБРЕВСКИ-1" ООД 12 72105 0.115 0.80 МАРИЯ, ДИМИТЪР И МИХАЛ ДИЛОВИ 

"ДОБРЕВСКИ-1" ООД 12 72104 0.101 0.71 СТОЯН БОЖКОВ ТОШЕВ 

"ДОБРЕВСКИ-1" ООД 23 65002 2.058 14.41 ДОНА ЙОТОВА БЕРОВА-БАЙРАКТАРОВА 

"ДОБРЕВСКИ-1" ООД 29 38013 6.002 42.01 СИМЕОН КОНОВ ХРИСТОВ 

"ДОБРЕВСКИ-1" ООД 29 38068 3.500 24.50 КОНО СИМЕОНОВ ХРИСТОВ 

"ДОБРЕВСКИ-1" ООД 29 38037 3.113 21.79 КОНО СИМЕОНОВ ХРИСТОВ 

"ДОБРЕВСКИ-1" ООД 29 38008 3.005 21.04 КОНО СИМЕОНОВ ХРИСТОВ 

"ДОБРЕВСКИ-1" ООД 29 38049 2.004 14.03 СИМЕОН КОНОВ ХРИСТОВ 

"ДОБРЕВСКИ-1" ООД 29 38034 2.002 14.01 ВЪЛО ГЕОРГИЕВ ЦВЕТКОВ 

"ДОБРЕВСКИ-1" ООД 29 38060 2.000 14.00 ВЪЛО ГЕОРГИЕВ ЦВЕТКОВ 

"ДОБРЕВСКИ-1" ООД 29 38018 1.907 13.35 КОНО СИМЕОНОВ ХРИСТОВ 

"ДОБРЕВСКИ-1" ООД 29 38057 1.320 9.24 ВЪЛО ГЕОРГИЕВ ЦВЕТКОВ 

"ДОБРЕВСКИ-1" ООД 29 38055 1.002 7.01 КОНО СИМЕОНОВ ХРИСТОВ 

"ДОБРЕВСКИ-1" ООД 29 38024 0.503 3.52 КОНО СИМЕОНОВ ХРИСТОВ 

"ДОБРЕВСКИ-1" ООД 29 38032 0.501 3.51 СИМЕОН КОНОВ ХРИСТОВ 

"ДОБРЕВСКИ-1" ООД 30 38003 21.373 149.61 ДИМИТЪР ЛАЗАРОВ МИРЯНОВ 



"ДОБРЕВСКИ-1" ООД 31 38017 0.665 4.65 БРАТАН ДАКОВ БРАТАНОВ 

"ДОБРЕВСКИ-1" ООД 32 74034 23.860 167.02 ИВАН НЕЙКОВ РЕЗНАКОВ и др. 

"ДОБРЕВСКИ-1" ООД 36 79004 9.498 66.49 РАДИ РАДОСЛАВОВ ДОБРЕВСКИ 

"ДОБРЕВСКИ-1" ООД 36 81005 3.901 27.31 ИВО ИВОВ СУШИЛОВ 

"ДОБРЕВСКИ-1" ООД 36 79003 1.135 7.95 ПАНО ГЕОРГИЕВ АНДРЕЕВ 

"ДОБРЕВСКИ-1" ООД 36 81029 1.001 7.01 МИРЧО ХРИСТОВ МИРЯНОВ 

"ДОБРЕВСКИ-1" ООД 40 72014 5.413 37.89 РАДА ПЕТРОВА МАРИНОВА и др. 

"ДОБРЕВСКИ-1" ООД 40 72012 0.379 2.65 РАДА ПЕТРОВА МАРИНОВА и др. 

"ДОБРЕВСКИ-1" ООД 41 133014 0.707 4.95 КОЦО ТАШЕВ РАЛЧЕВ 

"ДОБРЕВСКИ-1" ООД 42 34001 4.901 34.31 ВЕСЕЛИНА ГЕОРГИЕВА НАЙДЕНОВА 

"ДОБРЕВСКИ-1" ООД 42 34006 0.615 4.30 ДИНКА ИВАНОВА ЦАКОВА 

"ДОБРЕВСКИ-1" ООД 43 81007 9.296 65.07 НИКОЛА ДИМИТРОВ ЯМАКОВ 

"ДОБРЕВСКИ-1" ООД 43 81006 1.992 13.94 УБЕН АЛЕКСИЕВ СУШИЛОВ 

"ДОБРЕВСКИ-1" ООД 45 72086 7.199 50.40 МАРКО ЧЕРНЕВ БЕРОВ 

"ДОБРЕВСКИ-1" ООД 45 72052 6.965 48.76 РАДОСЛАВ СТЕФАНОВ ДОБРЕВСКИ 

"ДОБРЕВСКИ-1" ООД 45 72045 6.268 43.88 АБДИ ИБОВ ДЖЕНИН 

"ДОБРЕВСКИ-1" ООД 45 72051 5.528 38.70 ЦВЕТЕЛИН ВОЙЧЕВ ВЕЛЕВ 

"ДОБРЕВСКИ-1" ООД 45 72072 5.355 37.48 СТЕФАН ХРИСТОВ СТЕФАНОВ 

"ДОБРЕВСКИ-1" ООД 45 72043 3.730 26.11 НИКОЛА ДИМИТРОВ ЯМАКОВ 

"ДОБРЕВСКИ-1" ООД 45 72079 3.421 23.95 ИВАН БАНЧЕВ БАЙЧЕВ 

"ДОБРЕВСКИ-1" ООД 45 72054 3.001 21.01 ХРИСТО ВАСИЛЕВ ДИМИТРОВ 

"ДОБРЕВСКИ-1" ООД 45 72095 2.542 17.79 ЦВЕТЕЛИН ВОЙЧЕВ ВЕЛЕВ 

"ДОБРЕВСКИ-1" ООД 45 72097 2.504 17.53 НАЙДЕН СТОЯНОВ НАЙДЕНОВ 

"ДОБРЕВСКИ-1" ООД 45 72031 2.501 17.51 НЕДА НЕШЕВА ХРИСТОВА 

"ДОБРЕВСКИ-1" ООД 45 72094 2.282 15.97 РАДИ РАДОСЛАВОВ ДОБРЕВСКИ 

"ДОБРЕВСКИ-1" ООД 45 72035 2.008 14.06 ИВАНА ГЕОРГИЕВА СТОИЛКОВА 

"ДОБРЕВСКИ-1" ООД 45 72075 1.894 13.26 СТЕФАН ХРИСТОВ СТЕФАНОВ 

"ДОБРЕВСКИ-1" ООД 45 72037 1.885 13.19 РАДОСЛАВ СТЕФАНОВ ДОБРЕВСКИ 

"ДОБРЕВСКИ-1" ООД 45 72065 1.828 12.80 СТОЬО СЪБОТИНОВ ТОШЕВ 

"ДОБРЕВСКИ-1" ООД 45 72046 1.448 10.14 СПАС СТОЯНОВ СПАСОВ 

"ДОБРЕВСКИ-1" ООД 45 72044 1.437 10.06 МИЛКА ИВАНОВА ГЕЧЕВА 

"ДОБРЕВСКИ-1" ООД 45 72111 1.348 9.44 ТОТА ДИМИТРОВА ДАМЯНСКА 

"ДОБРЕВСКИ-1" ООД 45 72104 1.102 7.72 СТОЯН БОЖКОВ ТОШЕВ 

"ДОБРЕВСКИ-1" ООД 45 72105 1.085 7.60 МАРИЯ, ДИМИТЪР И МИХАЛ ДИЛОВИ 

"ДОБРЕВСКИ-1" ООД 45 72092 0.892 6.24 РАЙКО ВАЙКОВ РАЙКОВ 

"ДОБРЕВСКИ-1" ООД 45 72120 0.611 4.28 КЪНЧО ВУТЕВ КЪНЧЕВ 

"ДОБРЕВСКИ-1" ООД 45 72048 0.503 3.52 ГАНЧО ИЛЕВ РОГЕЛОВ 

"ДОБРЕВСКИ-1" ООД 45 72123 0.465 3.25 МАРИН ЙОТОВ АВРАМОВ 

"ДОБРЕВСКИ-1" ООД 45 72087 0.256 1.79 ПЕТКО РАДКОВ ПЕТКОВ 

"ДОБРЕВСКИ-1" ООД 46 72014 0.174 1.21 РАДА ПЕТРОВА МАРИНОВА и др. 

"ДОБРЕВСКИ-1" ООД 49 42017 2.902 20.31 КОНО СИМЕОНОВ ХРИСТОВ 

"ДОБРЕВСКИ-1" ООД 49 42016 1.658 11.61 ХРИСТО СИМЕОНОВ ХРИСТОВ 

"ДОБРЕВСКИ-1" ООД 49 42002 1.611 11.28 СИМЕОН КОНОВ ХРИСТОВ 

"ДОБРЕВСКИ-1" ООД 51 42008 3.008 21.06 КОНО СИМЕОНОВ ХРИСТОВ 

"ДОБРЕВСКИ-1" ООД 51 42011 2.452 17.17 СИМЕОН КОНОВ ХРИСТОВ 

"ДОБРЕВСКИ-1" ООД 51 42010 1.417 9.92 ЦВЯТКО ГЕОРГИЕВ ЦВЯТКОВ 

"ДОБРЕВСКИ-1" ООД 53 43002 2.303 16.12 КОНО СИМЕОНОВ ХРИСТОВ 

"ДОБРЕВСКИ-1" ООД 53 43004 2.156 15.09 СИМЕОН КОНОВ ХРИСТОВ 

"ДОБРЕВСКИ-1" ООД 53 43007 0.803 5.62 КОНО СИМЕОНОВ ХРИСТОВ 

"ДОБРЕВСКИ-1" ООД 56 133032 3.798 26.59 МАРИЯ КОЛЕВА ЙОТОВА 

"ДОБРЕВСКИ-1" ООД 57 49007 1.922 13.45 МИЛКА АНТОНОВА РАЙКОВА 

"ДОБРЕВСКИ-1" ООД 57 49008 1.009 7.07 ДИМИТЪР МАНАИЛОВ ДИМИТРОВ 

"ДОБРЕВСКИ-1" ООД 58 49005 2.858 20.01 ДИМИТРА ЛАЛЕВА ХРИСТОВА 

"ДОБРЕВСКИ-1" ООД 64 20015 1.156 8.09 ИВАН ЛАЗАРОВ ВУЛОВ 

"ДОБРЕВСКИ-1" ООД 64 20014 1.088 7.62 РАЛЧО КЪНЧЕВ РАЛЧЕВ 

"ДОБРЕВСКИ-1" ООД 64 20013 0.917 6.42 СТЕФАН КЪНЧЕВ РАЛЧЕВ 

"ДОБРЕВСКИ-1" ООД 64 20012 0.601 4.21 ЙОТО ЦАНОВ ДОЙНОВ 

"ДОБРЕВСКИ-1" ООД 66 20005 0.943 6.60 ДИНКА СТОЙКОВА РАЙКОВА 

"ДОБРЕВСКИ-1" ООД 66 20004 0.443 3.10 СТОЙКО ДАНОВ ДИНОВ 

"ДОБРЕВСКИ-1" ООД 71 38004 2.007 14.05 НАЙДЕН ВАСИЛЕВ ИВАНОВ и др. 

"ДОБРЕВСКИ-1" ООД 72 74008 3.475 24.33 ИВАНА ГЕОРГИЕВА СТОИЛКОВА 

"ДОБРЕВСКИ-1" ООД 72 74007 2.208 15.46 КОЦЕ ИВАНОВ КОЦЕВ 

"ДОБРЕВСКИ-1" ООД 72 74011 0.479 3.36 БОГДАН ДАМЯНОВ СТОИЛКОВ 

"ДОБРЕВСКИ-1" ООД 73 79003 3.258 22.80 ПАНО ГЕОРГИЕВ АНДРЕЕВ 

"ДОБРЕВСКИ-1" ООД 77 82001 4.502 31.51 АНДРЕЙ ПАНДОВ АНДРЕЕВ 

"ДОБРЕВСКИ-1" ООД 78 79013 4.000 28.00 ИВАН СИМЕОНОВ ИВАНОВ 

ОБЩО за ползвателя (дка)   256.798 1797.59  



ИГНАТ РУСЕВ ДОБРЕВСКИ 1 20021 9.635 67.44 БРАТАН ДАКОВ БРАТАНОВ 

ИГНАТ РУСЕВ ДОБРЕВСКИ 1 20020 3.512 24.58 ЙОТО СЪБЕВ ЙОТОВ 

ИГНАТ РУСЕВ ДОБРЕВСКИ 2 21011 5.002 35.01 ДЕНКА ВЕЛЕВА ЙОНЧЕВА 

ИГНАТ РУСЕВ ДОБРЕВСКИ 2 21012 2.402 16.81 ХРИСТО И ИВАН ЙОРДАНОВИ 

ИВАНОВИ 

ИГНАТ РУСЕВ ДОБРЕВСКИ 2 21010 1.999 13.99 ДИНКА ГАЧЕВА НАЧЕВА 

ИГНАТ РУСЕВ ДОБРЕВСКИ 2 21006 1.758 12.31 НЯГУЛ ИВАНОВ ДАЧЕВ 

ИГНАТ РУСЕВ ДОБРЕВСКИ 2 21004 1.602 11.21 ХРИСТО ВАСИЛЕВ ДИМИТРОВ 

ИГНАТ РУСЕВ ДОБРЕВСКИ 2 21018 1.000 7.00 БЕНЧО ЙОТОВ ГЕНОВ 

ИГНАТ РУСЕВ ДОБРЕВСКИ 2 21017 1.000 7.00 ЙОТО ЦВЯТКОВ ГЕНОВ 

ИГНАТ РУСЕВ ДОБРЕВСКИ 2 21005 0.830 5.81 ДРАГАН ИВАНОВ ДАНЕВ 

ИГНАТ РУСЕВ ДОБРЕВСКИ 2 21007 0.501 3.51 ДАЧО ДАКОВ ДАЧЕВ 

ИГНАТ РУСЕВ ДОБРЕВСКИ 2 21008 0.501 3.51 ИВАН ДАКОВ ДАЧЕВ 

ИГНАТ РУСЕВ ДОБРЕВСКИ 2 21009 0.403 2.82 ЦАНО ДАКОВ ДАЧЕВ 

ИГНАТ РУСЕВ ДОБРЕВСКИ 2 21019 0.331 2.32 ГЕНО ЦВЯТКОВ ГЕНОВ 

ИГНАТ РУСЕВ ДОБРЕВСКИ 2 21013 0.324 2.27 ДИМИТЪР ИВАНОВ ДИКОВ 

ИГНАТ РУСЕВ ДОБРЕВСКИ 2 21016 0.287 2.01 ВАСИЛ ЙОТОВ ГЕНОВ 

ИГНАТ РУСЕВ ДОБРЕВСКИ 8 22001 1.013 7.09 ДИНО ЦАНОВ СТЕФАНОВ 

ИГНАТ РУСЕВ ДОБРЕВСКИ 11 133094 4.432 31.03 НЕЙКО МЕХАЙЛОВ ЙОТОВ 

ИГНАТ РУСЕВ ДОБРЕВСКИ 11 133134 4.115 28.80 ВАСИЛ ПЕТРОВ МАСЪРЛИЕВ 

ИГНАТ РУСЕВ ДОБРЕВСКИ 11 133135 2.689 18.82 ХРИСТИНА ПЕТРОВА ГРЪНЧАРОВА 

ИГНАТ РУСЕВ ДОБРЕВСКИ 11 133101 1.851 12.96 ИВАН ЦАЧЕВ ДИЛОВ 

ИГНАТ РУСЕВ ДОБРЕВСКИ 11 133098 0.261 1.83 ДОНА ВАСИЛЕВА СИМЕОНОВА 

ИГНАТ РУСЕВ ДОБРЕВСКИ 14 133070 10.902 76.31 ДИМИТЪР ГЕНОВ ХРИСТОВ 

ИГНАТ РУСЕВ ДОБРЕВСКИ 14 133072 8.408 58.85 ВАСИЛКА МИХАЙЛОВА ДАЧЕВА 

ИГНАТ РУСЕВ ДОБРЕВСКИ 14 133068 3.301 23.11 СТОЯН ТОДОРОВ НАЙДЕНОВ 

ИГНАТ РУСЕВ ДОБРЕВСКИ 14 133079 3.198 22.38 НЯГУЛ ИВАНОВ ДАЧЕВ 

ИГНАТ РУСЕВ ДОБРЕВСКИ 14 133082 0.999 6.99 ПЕТЪР ВАСИЛЕВ ДИМИТРОВ 

ИГНАТ РУСЕВ ДОБРЕВСКИ 14 133085 0.956 6.69 ДОНА ВАСИЛЕВА ДИМИТРОВА 

ИГНАТ РУСЕВ ДОБРЕВСКИ 33 76018 38.119 266.83 ИГНАТ РУСЕВ ДОБРЕВСКИ 

ИГНАТ РУСЕВ ДОБРЕВСКИ 33 76022 0.547 3.83 "МОБИЛТЕЛ" ЕАД 

ИГНАТ РУСЕВ ДОБРЕВСКИ 33 76009 14.756 103.29 ИВАН НЕЙКОВ РЕЗНАКОВ И ДР. 

ИГНАТ РУСЕВ ДОБРЕВСКИ 55 133118 7.091 49.64 МАРКО ЧЕРНЕВ БЕРОВ 

ИГНАТ РУСЕВ ДОБРЕВСКИ 55 133103 2.047 14.33 ХУБЧО ПЕТКОВ ВАСИЛКОВ 

ИГНАТ РУСЕВ ДОБРЕВСКИ 55 133116 1.316 9.21 РАДКО ПЕТКОВ КОЛЕВ (РАДКОВ) 

ИГНАТ РУСЕВ ДОБРЕВСКИ 76 74005 1.856 12.99 МИХАЙЛ ИВКОВ ДИМИТРОВ 

ИГНАТ РУСЕВ ДОБРЕВСКИ 83 158011 2.412 16.88 НИКОЛА ГЕНОВ КОЖУХАРОВ 

ОБЩО за ползвателя (дка)   141.354 989.48  

СВЕТЛА РУСЕВА ДОБРЕВСКА 18 144016 6.190 43.33 СТОЯН БОЖКОВ ТОШЕВ 

СВЕТЛА РУСЕВА ДОБРЕВСКА 18 144002 2.481 17.37 АТАНАС ВАЙКОВ РАЙКОВ 

СВЕТЛА РУСЕВА ДОБРЕВСКА 18 144015 0.597 4.18 КАЛЬО ПЕТКОВ МИНОВ МОНДЕШКИ 

СВЕТЛА РУСЕВА ДОБРЕВСКА 20 165008 2.398 16.79 ГАНА ДРАГАНОВА НЕНЧЕВА 

СВЕТЛА РУСЕВА ДОБРЕВСКА 21 147010 21.587 151.11 ВЕНЦЕСЛАВ ЯНКОВ ПЕТРОВ 

СВЕТЛА РУСЕВА ДОБРЕВСКА 21 147007 2.465 17.25 ПАНО ГЕОРГИЕВ АНДРЕЕВ 

СВЕТЛА РУСЕВА ДОБРЕВСКА 21 147012 2.307 16.15 НИКОЛАЙ Ц НИКОЛОВ, ЙОРДАН Н 

ЦАНКОВ 

СВЕТЛА РУСЕВА ДОБРЕВСКА 21 147004 1.047 7.33 НИНО ЦАНОВ КЪНЧЕВ 

СВЕТЛА РУСЕВА ДОБРЕВСКА 21 147003 0.993 6.95 КЪНЧО ЦАНОВ КЪНЧЕВ 

СВЕТЛА РУСЕВА ДОБРЕВСКА 21 147002 0.329 2.31 ТОТА ЙОТОВА КЪНЧЕВА 

СВЕТЛА РУСЕВА ДОБРЕВСКА 21 147001 0.255 1.78 ЙОРДАНКА МАРКОВА ЯНЧЕВА /ЦАНОВА/ 

СВЕТЛА РУСЕВА ДОБРЕВСКА 21 146001 0.157 1.10 ВЕНЦЕСЛАВ ЯНКОВ ПЕТРОВ 

СВЕТЛА РУСЕВА ДОБРЕВСКА 22 66010 4.272 29.90 ВАСИЛ ЙОТОВ ВЕЛЕВ и др. 

СВЕТЛА РУСЕВА ДОБРЕВСКА 22 66011 2.812 19.68 ВЛАДИМИР СТОЙКОВ ЛАЛЕВ 

СВЕТЛА РУСЕВА ДОБРЕВСКА 22 66013 1.098 7.68 ДОЙЧО ТАШЕВ РАЛЧЕВ 

СВЕТЛА РУСЕВА ДОБРЕВСКА 22 66012 0.452 3.17 ВЕЛИКА МИЛЕВА ГЕЦОВА 

СВЕТЛА РУСЕВА ДОБРЕВСКА 25 62009 1.360 9.52 ДАКО ДАКОВ ВЕЛЕВ 

СВЕТЛА РУСЕВА ДОБРЕВСКА 26 64004 1.770 12.39 ДИМИТЪР ГЕНОВ НЕЙКОВ 

СВЕТЛА РУСЕВА ДОБРЕВСКА 26 64006 0.959 6.72 ВАСИЛ ЙОТОВ ВЕЛЕВ и др. 

СВЕТЛА РУСЕВА ДОБРЕВСКА 27 64006 2.658 18.60 ВАСИЛ ЙОТОВ ВЕЛЕВ и др. 

СВЕТЛА РУСЕВА ДОБРЕВСКА 38 140013 1.382 9.67 ГЕНО СТОЯНОВ МЛАДЕНОВ 

СВЕТЛА РУСЕВА ДОБРЕВСКА 44 73001 5.343 37.40 ДИМИТЪР МАНАИЛОВ ДИМИТРОВ 

СВЕТЛА РУСЕВА ДОБРЕВСКА 44 73004 3.028 21.19 ДИМИТЪР АНТОНОВ МАНУИЛОВ 

СВЕТЛА РУСЕВА ДОБРЕВСКА 44 73023 2.002 14.01 МИРЧО ИВАНОВ МУКОВ 

СВЕТЛА РУСЕВА ДОБРЕВСКА 44 73010 1.646 11.52 СИМЕОН МИХАЙЛОВ МАРИНОВ 

СВЕТЛА РУСЕВА ДОБРЕВСКА 44 73030 1.565 10.95 РАДОСЛАВ СТЕФАНОВ ДОБРЕВСКИ 

СВЕТЛА РУСЕВА ДОБРЕВСКА 44 73003 1.501 10.51 МИЛКА АНТОНОВА РАЙКОВА 

СВЕТЛА РУСЕВА ДОБРЕВСКА 44 73019 1.466 10.26 ЦВЕТЕЛИН ВОЙЧЕВ ВЕЛЕВ 



СВЕТЛА РУСЕВА ДОБРЕВСКА 44 73002 1.297 9.08 ДИМИТЪР ПЕЕВ НЕЙКОВ 

СВЕТЛА РУСЕВА ДОБРЕВСКА 44 73020 0.517 3.62 ГАНЧО ИЛИЕВ РОГЕЛОВ 

СВЕТЛА РУСЕВА ДОБРЕВСКА 67 66006 0.798 5.59 МАРИН ЙОТОВ ВЕЛЕВ 

СВЕТЛА РУСЕВА ДОБРЕВСКА 67 66003 0.238 1.67 ДИМИТЪР ЙОНЧЕВ ВАСИЛЕВ 

СВЕТЛА РУСЕВА ДОБРЕВСКА 68 123004 0.572 4.00 ПЕЙО ВЕЛЕВ ПЕЕВ 

ОБЩО за ползвателя (дка)   77.542 542.79  

 

 

III. Лицата по т. I, на които са определени площи по т. II  внасят по сметка за чужди средства сума в 

размер на средното годишно рентно плащане за землището в едномесечен срок от публикуване на 

настоящата заповед.  

Средното годишно рентно плащане е определено съгласно §2е от ЗСПЗЗ и в размер на 7.00 лева/декар. 

Банкова сметка за чужди средства на Областна дирекция „Земеделие” Ловеч: 

Банка: ЦКБ АД клон Ловеч 

Банкова сметка (IBAN): BG36 CECB 9790 33B3 9506 00 

Банков код (BIC): CECBBGSF 

IV. На основание чл. 37ж, ал. 12, във връзка с приложението на чл. 37в, ал. 7 от ЗСПЗЗ, за 

ползвател, който не е заплатил сумите за ползваните земи, разпределени по  реда на чл. 37ж, ал. 5 от 

ЗСПЗЗ съгласно настоящата заповед, директорът на областната дирекция "Земеделие" издава заповед за 

заплащане на трикратния размер на средното годишно рентно плащане за землището. В 7-дневен срок от 

получаване на заповедта ползвателите превеждат сумите по сметка на съответната областна дирекция 

"Земеделие".  

V. На основание чл. 37ж, ал. 11 във връзка с чл. 37в, ал. 5 и 6 от ЗСПЗЗ, настоящата заповед да се 

обяви в кметството на с.Български извор и в сградата на Общинска служба по земеделие –Тетевен и да се 

публикува на интернет страниците на съответната община и Областна дирекция „Земеделие” Ловеч. 

Контрол по изпълнението на заповедта възлагам на началника на Общинска служба по земеделие Тетевен. 

Заповедта да се доведе до знанието на съответните длъжностни лица, за сведение и изпълнение. 

Заповедта може да бъде обжалвана по реда на Административнопроцесуалния кодекс. 

Обжалването на заповедта не спира нейното изпълнение.  

VI. Неразделна част от настоящата заповед са: 

1. Декларации на собствениците и/или ползвателите по чл. 37ж, ал. 8 от ЗСПЗЗ.  

2. Споразумението по т. I.  

 

 

 

ДИЯНА РУСКОВА 

Директор ОД“Земеделие“Ловеч 

 


